
Zarządzenie Nr 54/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ograniczenia dokonywania wydatków bieżących w jednostkach 

organizacyjnych Gminy Kwidzyn w roku 2020. 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2019 r. poz. 506 ze zm. 1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z ogłoszeniem stanu epidemii w Polsce oraz negatywnym wpływem 

załamania gospodarczego związanego z COVID-19 na finanse, sytuację  zadlużeniową  

i plynnościową  Gminy Kwidzyn ogranicza się  dokonywanie wydatków bieżących przez 

jednostki organizacyjne Gminy, kierowników referatów i samodzielne stanowiska pracy 

Urzędu Gminy Kwidzyn do niezbędnego minimum. 

§ 2. Wszelkie wydatki, wykraczające poza umowy lub zlecenia zawarte przed dniem 

22 kwietnia 2020 roku, muszą  być  uzgadniane ze Skarbnikiem Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Kwidzyn oraz Skarbnikowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą  obowiązującą  do odwołania. 

" 

I  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz.1309, poz.1571, poz. 1696 
i poz. 1815. 

• t 

Agat ą  
e I 

cześniuk 

SEKRET MINY 


	Page 1

